ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MOINHOS DA GÂNDARA

(Município de Figueira da Foz)

QUI NTA DOS VIGÁRI OS • 3090- 826 MOI NHO S DA G ÂNDARA  • TELEFONE 233 929 646

EDITAL

Nélio Filipe Gomes Oliveira, Presidente da Assembleia de Freguesia de Moinhos da Gândara,

do Município da Figueira da Foz, torna público, no uso da competência que lhe confere a alínea

b) do Artº 19, do Decreto-Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/ 2002,

de 11 de Janeiro, que se realizará no próximo dia 22 de Fevereiro de 2012, (quarta-feira),

pelas 21h30m, na Sede da Junta de Freguesia, em Quinta dos Vigários, uma SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA  com a seguinte ordem de trabalhos:

1.º Período da Ordem do Dia

1.1. Análise e Discussão da Proposta de Lei nº 44/Xll, relativa à Reorganização

Administrativa Territorial Autárquica.

Assembleia de Freguesia de Moinhos da Gândara, 20 de Fevereiro de 2012

O Presidente da Assembleia de Freguesia

_________________________________

-Nélio Filipe Gomes Oliveira-